[bookmark: _GoBack]Приложение N 3
к Административному регламенту
по исполнению муниципальной функции
"Осуществление муниципального
земельного контроля"
Утверждено постановлением
администрации  Партизанского МР
 от     .2012 №

Главе Партизанского муниципального района
от _____________________________________
проживающего__________________________
_______________________________________
Номер телефона_________________________
E-mail:_________________________________

ЖАЛОБА
на решения, действия (бездействие) должностных лиц

Прошу принять жалобу на решения,  действия (бездействие)______________________
                                                                                                         ФИО, должность
_________________________________________________________________________,

состоящее в следующем:____________________________________________________
                                                                       указать причины подачи жалобы, дату и т.д.
__________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________

В подтверждение вышеизложенного прилагаю следующие документы:
1.____________________________________________________________________
2.____________________________________________________________________
3.____________________________________________________________________

_________________                       ___________________                 _________________
                 Дата                                                                 ФИО                                                   подпись

Жалобу принял:

__________________                       _________________                   _________________
                 ФИО                                                             подпись                                                  должность